
Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische 

vom 13.04.2024 bis 14.04.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal

10 Bahnen á 50m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C

Automatische Zeitnahme

Stand:  03.04.2024  

Schwimmbad-Adresse
Schwimmsportleistungszentrum
Küllenhahner Str. 130
42349 Wuppertal

Abschnitt 1  13.04.2024
Einlass: 8:00 Uhr | Einschwimmen: 8:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 8:45 Uhr | Beginn: 9:30 Uhr

Abschnitt 2  13.04.2024

Abschnitt 3  14.04.2024
Einlass: 8:00 Uhr | Einschwimmen: 8:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 8:45 Uhr | Beginn: 9:30 Uhr

Meisterschaften, Juniorenmeisterschaften und

Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:45 Uhr | Beginn: 14:15 Uhr

Abschnitt 4  14.04.2024
Einlass: 13:20 Uhr | Einschwimmen: 13:20 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:05 Uhr | Beginn: 14:35 Uhr

Para-Meisterschaften
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Eis, Thomas SV NRW
Schiedsrichter männlich Heisterkamp, Sascha SV NRW
Starter weiblich Plötz, Stefan SV NRW
Starter männlich Aretz, Hermann-Josef SV NRW
Schwimmrichter 1 Kreilkamp, Lars SV NRW
Schwimmrichter 2 Tomma Fiona, van Lessen SV NRW
Sprecher 1 Schmidt, Volkmar SV NRW
Sprecher 2 Klaes, Markus SV NRW
Auswerter 1 Doedt, Martin SV NRW
Auswerter 2 Sieven, Inga SV NRW
Protokollführer Steinhoff, Eva SV NRW
Computer 1 SchwimmSportServiceNRW,  

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Schwentker, Simon SV NRW
Zielrichter 1 Holzhäuer, Christoph SV NRW
Zielrichter 2 Mielke, Nicole SV NRW
Zielrichter 3 Bielinski, Axel SV NRW
Zielrichter 4 Dobrinsky, Maik SV NRW
Zielrichter 5 Schwertmann, Bodo SV NRW
Zielrichter 6 Huth, Katharina SV NRW

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Boßmann, Claudia SV NRW
Zeitnehmer Bahn 0 Feidieker, Christian SV NRW
Zeitnehmer Bahn 1 Schmitz, Laura SV NRW
Zeitnehmer Bahn 2 Wachholz, Thomas SV NRW
Zeitnehmer Bahn 3 Kürbig, Stephan SV NRW
Zeitnehmer Bahn 4 Eckle, Tina SV NRW
Zeitnehmer Bahn 5 Lißeck, Winfried SV NRW
Zeitnehmer Bahn 6 Klemm, Keven SV NRW
Zeitnehmer Bahn 7 Klein, Laura SV NRW
Zeitnehmer Bahn 8 Becker, Achim SV NRW
Zeitnehmer Bahn 9 Breitenbruch, Sonja SV NRW
Reservezeitnehmer 1 Gerth, Marco SV NRW
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Kranz, Karl-Heinz SV NRW
Wenderichter Bahn 0 Teckentrup, Maja SV NRW
Wenderichter Bahn 1 Teckentrup, Maja SV NRW
Wenderichter Bahn 2 Spielkamp, Nick SV NRW
Wenderichter Bahn 3 Spielkamp, Nick SV NRW
Wenderichter Bahn 4 Schwung, Stephanie SV NRW
Wenderichter Bahn 5 Schwung, Stephanie SV NRW
Wenderichter Bahn 6 Feldhaus, Markus SV NRW
Wenderichter Bahn 7 Feldhaus, Markus SV NRW
Wenderichter Bahn 8 Hebekeuser, Katharina SV NRW
Wenderichter Bahn 9 Hebekeuser, Katharina SV NRW
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Abschnitt 1 - Samstag 13.04.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmsportleistungszentrum, Küllenhahner Str. 130, 42349 Wuppertal
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x100m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 09:39 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Lagen männlich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 09:51 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 10:08 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 10:16 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 10:24 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 10:32 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 10:41 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (8 Läufe) (ca. 10:47 Uhr)
Wettkampf 10 - 4x200m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 10:55 Uhr)
Pause Einschwimmzeit (30 min)
Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 11:35 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 11:56 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Brust männlich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 12:16 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 12:32 Uhr)
Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 12:45 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:01 Uhr)

Wettkampf 1 - 4x100m Freistil mixed
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   SG Oberhausen 04:08,29
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   ST Bielefeld 04:05,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   VFL Gladbeck 1921 04:05,75
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 04:08,50

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 1. Mannschaft (X)   SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 04:03,75
Bahn 1 1. Mannschaft (X)   SV Blau-Weiß Bochum 04:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)   Wasserfreunde Bielefeld 03:55,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   SG Siegen 03:53,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   SG Neuss 03:43,73
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   SG Essen 03:48,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   Duisburger ST 03:53,81
Bahn 7 1. Mannschaft (X)   SG Ruhr 03:55,50
Bahn 8 1. Mannschaft (X)   SC Steinhagen-Amshausen 04:00,40
Bahn 9 2. Mannschaft (X)   Duisburger ST 04:04,13
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Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Liu, Katharina  2010 SSF Bonn 02:45,94
Bahn 1 Göllner, Anneke  2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:42,27
Bahn 2 Johannknecht, Naya  2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:42,12
Bahn 3 Hintzen, Annabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:41,49
Bahn 4 Wagner, Leonie  2011 TV Jahn Hiesfeld 02:39,83
Bahn 5 Huth, Ida  2011 TPSK 1925 e.V. 02:41,43
Bahn 6 Omai, Katalin  2011 SSF Bonn 02:41,58
Bahn 7 Xu, Chentong  2010 SG Neuss 02:42,18
Bahn 8 Tupp, Hanna Marie  2010 SG Neuss 02:43,69
Bahn 9 Cornelissen, Lena  2000/SM9 SSF Bonn (BRSNW) [HA 3,5,12+] 03:00,82

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Gieselmann, Emilia  2007 SC Herford 02:38,43
Bahn 1 Beyer, Teresa  2007 SG Ruhr 02:35,66
Bahn 2 Hutmacher, Nele  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:32,78
Bahn 3 Koop, Marina  2000 VFL Gladbeck 1921 02:28,98
Bahn 4 Wendel, Charlotte  2004 TV Ratingen 02:24,21
Bahn 5 Pillich, Emma  2005 TPSK 1925 e.V. 02:27,50
Bahn 6 Radons, Alica  2010 SG Dortmund 02:32,31
Bahn 7 Baraniskin, Carla  2010 SG Dortmund 02:34,22
Bahn 8 Motley, Eleanor  2010 Düsseldorfer SC 1898 02:37,65
Bahn 9 Paduch, Laura  2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:39,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jansen, Johanna  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,05
Bahn 1 Mäde, Maja  2007 SG Bayer 02:35,57
Bahn 2 Russ, Vivien  2009 SG Bayer 02:32,67
Bahn 3 Linkerhand, Isabelle  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:28,49
Bahn 4 Kuhn, Anna-Lena  2004 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:23,67
Bahn 5 Haustein, Yasmin  2005 SV Rhenania Köln 1919 02:26,20
Bahn 6 Selimovic, Zarina  2010 SG Dortmund 02:32,31
Bahn 7 Döch, Paulina  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:33,98
Bahn 8 Weißen, Anna  2006 Warendorfer SU 02:37,63
Bahn 9 Schulze, Paula Marlene  2011 SG Essen 02:38,69

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Bachmann, Greta  2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:37,90
Bahn 1 Sotti, Anna  2010 SV Rhenania Köln 1919 02:34,22
Bahn 2 Jarosch, Maja  2008 SG Bergheim 02:32,56
Bahn 3 Redemann, Fiona  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:28,42
Bahn 4 Potocka, Tamara  2002 SC Aqua Köln 02:14,44
Bahn 5 Dany, Rebecca  2001 TPSK 1925 e.V. 02:25,46
Bahn 6 Hopfinger, Olivia  2008 SG Schwimmen Münster 02:31,78
Bahn 7 Berner, Calla  2011 SG Mönchengladbach 02:32,88
Bahn 8 Schwung, Charlotte  2007 TPSK 1925 e.V. 02:37,21
Bahn 9 Yepifanova, Mariia  2009 Aachener SV 06 02:38,44
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Wettkampf 3 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Anstipp, Leon  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:39,00
Bahn 2 Körner, Fabian  2011 SG Mülheim 02:33,42
Bahn 3 Bakalidis, Georgios  2011 SG Neuss 02:32,91
Bahn 4 Hamdouch, Ilias  2010 SV Rhenania Köln 1919 02:30,49
Bahn 5 Simsek, Burak  2011 TPSK 1925 e.V. 02:31,60
Bahn 6 Weidenhaupt, Laurin  2010 SG Schwimmen Münster 02:33,23
Bahn 7 Pozimski, Julian  2011 SV Übach-Palenberg 02:33,72

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Walter, Alex  2009 SG Bergheim 02:30,00
Bahn 1 Sotke, Linus Oscar  2009 SG Ruhr 02:29,31
Bahn 2 Heiden, Bruno  2009 SG Neuss 02:29,14
Bahn 3 Makarov, Denis  2009 SG Bayer 02:28,92
Bahn 4 Barletta, Angelo  2009 SG Mülheim 02:27,60
Bahn 5 Nagel, Finn  2010 VFL Gladbeck 1921 02:28,25
Bahn 6 Maktouf, Rayan  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:29,00
Bahn 7 Nowacki, Timo  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:29,30
Bahn 8 Krohm, Aleksej  2009 SG Oberhausen 02:29,68
Bahn 9 Schönfelder, Richard Junior  2011 TPSK 1925 e.V. 02:30,08

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Krohm, Alex  2008 SG Oberhausen 02:26,32
Bahn 1 Wilmer, Daniel  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:25,37
Bahn 2 Steinert, Tom  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:25,11
Bahn 3 Lamberty, Elias  2007 SG Euregio Swim Team 02:24,60
Bahn 4 Thiel, Larus  2009 SG Bayer 02:23,73
Bahn 5 Fritah, Raed  2009 SV Rhenania Köln 1919 02:24,34
Bahn 6 Kock, Kevin  2007 SG Schwimmen Münster 02:24,76
Bahn 7 Faulwetter, Jan  2008 SG Euregio Swim Team 02:25,34
Bahn 8 Henke, Kilian  2009 SG Mülheim 02:26,29
Bahn 9 Wiens, Jakob  2009 SG Schwimmen Münster 02:26,83

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Herbrand, Timo  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:21,71
Bahn 1 Arne, Patrick  2005 SG Gelsenkirchen 02:20,21
Bahn 2 Heß, Maximilian  2008 SG Essen 02:16,54
Bahn 3 Zabel, Luke  2009 SG Essen 02:14,09
Bahn 4 Menzel, Alexander  2002 TPSK 1925 e.V. 02:06,93
Bahn 5 Geiselhart, Kevin  1992 SG Siegen 02:12,12
Bahn 6 Mukhin, Vladyslav  2009 SG Schwimmen Münster 02:14,49
Bahn 7 Hebmüller, Philip  2007/SM13 Düsseldorfer SC 1898 (BRSNW) [T 0] 02:18,04
Bahn 8 Rinscheidt, Jonas  2004 Mendener SV 02:20,51
Bahn 9 Lange, Anton  2010 SG Essen 02:23,16
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noch Wettkampf 3 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Honstein, Max  2009 SG Oberhausen 02:21,69
Bahn 1 Sander, Diego  2005 Duisburger ST 02:19,72
Bahn 2 Len, Maksym  2007 SG Dortmund 02:15,93
Bahn 3 Wichtermann, Ben  2007 SV Blau-Weiß Bochum 02:13,84
Bahn 4 Rossa, Andreas  1999 TPSK 1925 e.V. 02:06,86
Bahn 5 Heitkemper, Julian  2000 TPSK 1925 e.V. 02:10,96
Bahn 6 Oris, Stephane  1996 SC Aqua Köln 02:14,43
Bahn 7 Dwyer, Liam  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:17,76
Bahn 8 Preuß, Max Henrik  2006 SV Neptun Erkenschwick 02:20,42
Bahn 9 Wetekam, Maurice  2006/SM9 SG Dortmund (BRSNW) [1,3,5] 02:22,69

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Klar, Christoph  2009 SG Bayer 02:21,45
Bahn 1 Xie, Lukas Yifan  2009 SG Essen 02:18,99
Bahn 2 Winkelmann, Moritz  2005 SG Bayer 02:14,77
Bahn 3 Woddow, Eric  2007 SV Blau-Weiß Bochum 02:13,45
Bahn 4 Martinovic, Matej  2006 SC Aqua Köln 02:05,64
Bahn 5 Grass, Andreas  2006 SG Bayer 02:10,77
Bahn 6 Juretzki, Ben  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:14,16
Bahn 7 Lytvynenko, Mykyta  2006 TPSK 1925 e.V. 02:17,68
Bahn 8 Surovikin, Timofii  2006 SG Bayer 02:20,33
Bahn 9 von Massow, Jan  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:21,97

Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Cornelissen, Lena  2000/S9 SSF Bonn (BRSNW) [HA 3,5,12+] 00:33,99
Bahn 1 Zapke, Lina  2011 Freie Schwimmer Wegberg 1993 00:30,30
Bahn 2 Liu, Katharina  2010 SSF Bonn 00:30,13
Bahn 3 Conradi, Isabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,05
Bahn 4 Fricke, Mira  2011 TV 1879 e.V. Jüchen 00:29,80
Bahn 5 Lübbering, Martha  2011 VFL Gladbeck 1921 00:29,99
Bahn 6 Schleifer, Anna Chiara  2011 SG Essen 00:30,10
Bahn 7 Schröer, Luisa  2011 SG Bayer 00:30,22
Bahn 8 Weiß, Charlotte  2011 SG Neuss 00:30,57
Bahn 9 Islek, Havin  2008/S10 SG Bayer (BRSNW) [3,5] 00:35,91

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Yurchenko, Angelina  2010 SSF Bonn 00:29,51
Bahn 1 Sallermann, Marie  2010 SG SSF Marl-Hüls 00:29,47
Bahn 2 Bork, Emma  2010 SSF Bonn 00:29,43
Bahn 3 Schneider, Carla  2010 Kopfsprung Köln 00:29,33
Bahn 4 Wirtz, Chiara-Maria  2009 SG Mönchengladbach 00:29,30
Bahn 5 Gajda, Livia  2008 SG Dortmund 00:29,30
Bahn 6 Hintzen, Annabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,41
Bahn 7 Wagner, Leonie  2011 TV Jahn Hiesfeld 00:29,44
Bahn 8 Ruhne, Lotte  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:29,49
Bahn 9 Huth, Ida  2011 TPSK 1925 e.V. 00:29,58
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Wilbertz, Franziska  2007 SSF Bonn 00:29,27
Bahn 1 Hülsmann, Stina  2010 TPSK 1925 e.V. 00:29,25
Bahn 2 Lübbers, Lotte  2009 SV Rhenania Köln 1919 00:29,22
Bahn 3 Olschewski, Emma  2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,08
Bahn 4 Knospe, Marleen  2005 ST Bielefeld 00:28,97
Bahn 5 Wilbertz, Stella  2009 SSF Bonn 00:29,08
Bahn 6 Nolte, Carla  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,10
Bahn 7 Landman, Charlotte  2009 SV Rhenania Köln 1919 00:29,23
Bahn 8 Xu, Chenlai  2009 SG Neuss 00:29,26
Bahn 9 Heß, Fine  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:29,27

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Breitenbruch, Kim  2005 Duisburger ST 00:28,86
Bahn 1 Kartal, Joy  2001 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:28,78
Bahn 2 Köppe, Ramani  2005 TPSK 1925 e.V. 00:28,71
Bahn 3 Akkaya, Eda  2009 TPSK 1925 e.V. 00:28,69
Bahn 4 Manzek, Leni  2007 SG Schwimmen Münster 00:28,65
Bahn 5 Gieselmann, Emilia  2007 SC Herford 00:28,68
Bahn 6 Lüke, Emma  2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,70
Bahn 7 Thurow, Sophie  2008 SG Siegen 00:28,74
Bahn 8 Stark, Caroline  2011 SC Delphin Geldern 00:28,82
Bahn 9 Boller, Helene  2011 SG Essen 00:28,91

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Schönbrodt, Lisa  2007 SG Bergheim 00:28,59
Bahn 1 Kraft, Carla  2009 SG Neuss 00:28,54
Bahn 2 Radons, Alica  2010 SG Dortmund 00:28,48
Bahn 3 Klinke, Felicia  2003 SC Aqua Köln 00:28,40
Bahn 4 Schneider, Emmi Liara  2008 SG Siegen 00:28,36
Bahn 5 Klein, Lena Katharina  2009 Kopfsprung Köln 00:28,37
Bahn 6 Gerkens, Lisa  2008 SV Übach-Palenberg 00:28,47
Bahn 7 Menke, Hannah  2009 TPSK 1925 e.V. 00:28,52
Bahn 8 Birkmann, Felicitas  2008 SG Mönchengladbach 00:28,59
Bahn 9 Brüning, Anna-Lena  2000 ST Bielefeld 00:28,62

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Uhle, Ella  2009 Kopfsprung Köln 00:28,34
Bahn 1 Manno, Mia  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:28,26
Bahn 2 Stermann, Lia  2007 Duisburger ST 00:28,23
Bahn 3 Vollmer, Mia  2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:28,20
Bahn 4 Finken, Jona Luise  2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,16
Bahn 5 Beyer, Teresa  2007 SG Ruhr 00:28,17
Bahn 6 Curle, Lillie  2008 TPSK 1925 e.V. 00:28,23
Bahn 7 Bodulovic, Ira  2009 SG Neuss 00:28,25
Bahn 8 Hornung, Elena  2009 SG Mülheim 00:28,31
Bahn 9 Haves, Fiona  2008 SG Bergheim 00:28,36
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Döch, Paulina  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:27,95
Bahn 1 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer 00:27,73
Bahn 2 Znachowska, Julia  2005 SG Mönchengladbach 00:27,50
Bahn 3 Overberg, Carmen  2008 SSF Bonn 00:27,19
Bahn 4 Strand, Jana  2006 TPSK 1925 e.V. 00:26,21
Bahn 5 Vogt, Cara  2008 SG Neuss 00:26,86
Bahn 6 Bülow, Sophie  2007 SSF Bonn 00:27,48
Bahn 7 Niederste-Hollenberg, Janne  2007 Duisburger ST 00:27,58
Bahn 8 Gerling, Ronja  2009 SG Schwimmen Münster 00:27,83
Bahn 9 Krietenbrink, Marina Maja  2010 SG Essen 00:28,14

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Heidemann, Johanna  2004 SC Steinhagen-Amshausen 00:27,88
Bahn 1 Ferch, Sydney Savannah  2009 SG Dortmund 00:27,66
Bahn 2 Mertins, Lara  2004 Duisburger ST 00:27,49
Bahn 3 Hentschke, Cleo  2008 SG Essen 00:26,97
Bahn 4 Thater, Jennifer  1990 SG Dortmund 00:26,11
Bahn 5 Dall, Sarah  1999 Kopfsprung Köln 00:26,65
Bahn 6 Heßmann, Karla  2007 SG Essen 00:27,39
Bahn 7 Buttwill, Bette  2002 SC Steinhagen-Amshausen 00:27,58
Bahn 8 Pliska, Sarah  2010 SG Essen 00:27,81
Bahn 9 Lockstein, Agnes  2007 TPSK 1925 e.V. 00:28,09

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Klöcker, Antonia  2008 SG Neuss 00:27,84
Bahn 1 Kaiser, Lea  2007 SG Essen 00:27,62
Bahn 2 Holitzka, Nele  2000 SV Neviges 00:27,48
Bahn 3 Paul, Jana  2003 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,93
Bahn 4 Springer, Celina  2006 SG Dortmund 00:26,11
Bahn 5 Dolle, Victoria Katharina  2004 SG Gelsenkirchen 00:26,61
Bahn 6 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 00:27,24
Bahn 7 Racherbäumer, Lucie Mia  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,57
Bahn 8 Neumann, Nathalie  2010 TPSK 1925 e.V. 00:27,75
Bahn 9 Niederste-Hollenberg, Jette  2008 Duisburger ST 00:27,98

Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Droste, Carl-Frederick  2005/S8 Düsseldorfer SC 1898 (BRSNW) [A 12+] 00:33,96
Bahn 2 Asmann, Bastian  2011 SG Essen 00:28,78
Bahn 3 Fast, Daniel  2011 SC Herford 00:28,75
Bahn 4 Schönfelder, Richard Junior  2011 TPSK 1925 e.V. 00:28,47
Bahn 5 Simsek, Burak  2011 TPSK 1925 e.V. 00:28,70
Bahn 6 Schlegel, Emil  2011 SG Dortmund 00:28,75
Bahn 7 Pollap, Tobias  1986/S7 SG Ruhr (BRSNW) [A 3,5,12+] 00:28,98
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Mattick, Leonhard  2010 SG Mönchengladbach 00:27,08
Bahn 1 Westhus, Hannes  2010 Bocholter WSV 00:26,89
Bahn 2 Seelert, Jan  2008 SG Schwimmen Münster 00:26,84
Bahn 3 Xie, Lukas Yifan  2009 SG Essen 00:26,80
Bahn 4 Avci, Can Louis  2010 Freie Schwimmer Wegberg 1993 00:26,76
Bahn 5 Wiens, Philipp  2009 SG Bergheim 00:26,80
Bahn 6 Norwisz, Gerard  2010 Düsseldorfer SC 1898 00:26,81
Bahn 7 Fritah, Raed  2009 SV Rhenania Köln 1919 00:26,88
Bahn 8 Koop, Nikolai  2010 SG Mönchengladbach 00:26,95
Bahn 9 Rübesam, Robert  2010 SC Delphin Geldern 00:27,49

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Gerke, Lennie  2009 TuS Sundern 00:26,42
Bahn 1 Kribber, Jordan  2008 SG Siegen 00:26,21
Bahn 2 Dreßel, Daniel  2009 SG Ruhr 00:26,18
Bahn 3 Dedek, Ricardo  2005 TV Jahn Hiesfeld 00:26,06
Bahn 4 Zander, Max  2008 Duisburger ST 00:25,98
Bahn 5 Brinkmann, Jarle  2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:25,99
Bahn 6 Dinnes, Sebastian  2007 SG Mülheim 00:26,13
Bahn 7 Walter, Tim  2006 SG Bergheim 00:26,20
Bahn 8 Busse, Friedrich  2006 SG Neuss 00:26,32
Bahn 9 Weißen, Paul  2010 Warendorfer SU 00:26,51

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Solibieda, Jakobus  2006 SV Rhenania Köln 1919 00:25,93
Bahn 1 von Massow, Jan  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:25,89
Bahn 2 Lange, Eric  2007 SG Bayer 00:25,86
Bahn 3 Dix, Adrian  2007 SC Hardtberg 1968 00:25,83
Bahn 4 Stryzhak, Pavlo  2007 SC Hardtberg 1968 00:25,78
Bahn 5 Brinker, Paul  2008 SVD Tria Kettwig e.V. 00:25,83
Bahn 6 Overberg, David  2007 SSF Bonn 00:25,86
Bahn 7 Balg, Fabian  2008 SSF Bonn 00:25,89
Bahn 8 Merten, Jonas  2006 Brander SV 1973 e.V. 00:25,93
Bahn 9 Wiemann, Friedrich  2009 Duisburger ST 00:25,98

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ben Hadj Brik, Hamza  2003 Aachener SV 06 00:25,60
Bahn 1 Munteanu, David  2008 ST Bielefeld 00:25,58
Bahn 2 Warner, Roland  2002 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:25,55
Bahn 3 Adam, Moritz  2007 SG Neuss 00:25,52
Bahn 4 Honstein, Max  2009 SG Oberhausen 00:25,50
Bahn 5 Irle, Elia  2008 SG Siegen 00:25,52
Bahn 6 Lann, Marlon Shawn  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:25,55
Bahn 7 Schirmacher, Julian  2006 SC Herford 00:25,57
Bahn 8 Böckmann, Jan  2003 SG Lünen 00:25,58
Bahn 9 Ameziane, Hamza  2008 SG Essen 00:25,71
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Sarcevic, Lukas  2008 1. Paderborner SV 1911 00:25,50
Bahn 1 Bodenburg, Julius  2009 SG Mönchengladbach 00:25,46
Bahn 2 Linke, Karl  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:25,45
Bahn 3 Reuchlein, Cem Kaan  2007 SG Essen 00:25,41
Bahn 4 Lewandowski, Julian  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:25,39
Bahn 5 Jansen, Tim  2000 SVD Tria Kettwig e.V. 00:25,40
Bahn 6 Walter, Gian  2006 SC Hürth 00:25,42
Bahn 7 Woddow, Nils  2010 SG Ruhr 00:25,45
Bahn 8 Blase Daza, Manuel  2002 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:25,50
Bahn 9 Xiao, Felix  2008 SG Mülheim 00:25,50

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Fetiu, Leon  2005 SV Neviges 00:25,20
Bahn 1 Niklitschek, Max  2008 SG Neuss 00:24,93
Bahn 2 Uwarow, Leon  2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:24,75
Bahn 3 Engelmann Nunez, Nils  2007 SG Essen 00:24,19
Bahn 4 Dolg, Franz  2005 SC Aqua Köln 00:23,70
Bahn 5 Owie, Louis  2005 SG Siegen 00:23,95
Bahn 6 von der Höhe, Rayan Marcel  2008 SG Essen 00:24,71
Bahn 7 Nguyen, Felix  2002 SG Ruhr 00:24,83
Bahn 8 Dwyer, Liam  2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:25,05
Bahn 9 Terörde, Justus  2005 TSV Bocholt 00:25,39

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Hänel, Christoph  2007 SG Bayer 00:25,17
Bahn 1 Schenzer, Florian  1996 Duisburger ST 00:24,92
Bahn 2 Schülling, Maximilian  2003 SV Greven 00:24,74
Bahn 3 El-Asli, Fadi  2006 Aachener SV 06 00:24,10
Bahn 4 Peters, Michael  2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:23,61
Bahn 5 Klüttermann, Nicolas  2000 SG Ruhr 00:23,81
Bahn 6 Ettiss, Ayoub  2006 SG Bayer 00:24,63
Bahn 7 Warnecke, Colin  2008 SG Ruhr 00:24,79
Bahn 8 Sundermeier, Christopher  2006 SG Schwimmen Münster 00:25,01
Bahn 9 Deseniß, Rufus  2004 SG Lünen 00:25,30

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Heierhoff, Linus  2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:25,11
Bahn 1 Klaeren, Felix  2006 Düsseldorfer SC 1898 00:24,88
Bahn 2 Gerke, Jacob  2006 TuS Sundern 00:24,73
Bahn 3 Gingter, Bennett  2001 SG Mönchengladbach 00:24,00
Bahn 4 Demirdas, Emre  2000 SG Essen 00:23,20
Bahn 5 Thiel, Larus  2009 SG Bayer 00:23,74
Bahn 6 Scheuermann, Maximilian  2005 TPSK 1925 e.V. 00:24,42
Bahn 7 Volkmann, Leon  2002 SG Gelsenkirchen 00:24,76
Bahn 8 Buttwill, Bent  1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:24,93
Bahn 9 Hagin, Simon  2008 SG Gelsenkirchen 00:25,20



Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Para-Meisterschaften
Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften

in Wuppertal vom 13.04.2024 bis 14.04.2024
Meldeergebnis Seite: 11

Wettkampf 6 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Buschmeyer, Mathilda Yu-Ri  2011 SG Essen 01:13,22
Bahn 3 Akkaya, Eda  2009 TPSK 1925 e.V. 01:12,67
Bahn 4 Wilbertz, Stella  2009 SSF Bonn 01:11,92
Bahn 5 Bauer, Paulina  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:12,10
Bahn 6 Lübbers, Lotte  2009 SV Rhenania Köln 1919 01:12,82
Bahn 7 Werner, Wiebke  2010 SG Mülheim 01:13,44

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Meese, Carlotta  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:11,70
Bahn 1 Jarosch, Lisa  2010 SG Bergheim 01:10,79
Bahn 2 Niehaus, Alina Sophia  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,54
Bahn 3 Heller, Nele  2007 SG Rhein-Sieg 01:10,21
Bahn 4 Bodenhausen, Renée  2003 ATV 1878 Dorstfeld 01:09,22
Bahn 5 Radons, Alica  2010 SG Dortmund 01:09,28
Bahn 6 Rudkowski, Jella  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,31
Bahn 7 Stermann, Lia  2007 Duisburger ST 01:10,62
Bahn 8 Haberstroh, Anna Marie  2003 Wasserfreunde Bielefeld 01:10,85
Bahn 9 Kosche, Nele  2009 SG Bayer 01:11,73

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Yuan, Lai  2010 SG Mönchengladbach 01:08,79
Bahn 1 Erbslöh, Sophie  2009 SG Essen 01:07,63
Bahn 2 Köppe, Ramani  2005 TPSK 1925 e.V. 01:06,40
Bahn 3 Bas, Acelya Zela  2006 SG Bergheim 01:05,59
Bahn 4 Kohlmann, Laura Sophie  2009 SG Essen 01:04,00
Bahn 5 Wendel, Charlotte  2004 TV Ratingen 01:04,25
Bahn 6 Redemann, Fiona  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:05,98
Bahn 7 Vogt, Cara  2008 SG Neuss 01:07,19
Bahn 8 Bamfaste, Maren  2006 SG Bayer 01:08,51
Bahn 9 Schulze, Lotta Marie  2007 SG Essen 01:09,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Wilbertz, Franziska  2007 SSF Bonn 01:08,72
Bahn 1 Kraft, Carla  2009 SG Neuss 01:07,53
Bahn 2 Beckmann, Carla  1984 Wasserfreunde Bielefeld 01:06,32
Bahn 3 Pronk, Hannah  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:05,43
Bahn 4 Dolle, Victoria Katharina  2004 SG Gelsenkirchen 01:03,94
Bahn 5 Kuhn, Anna-Lena  2004 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:04,15
Bahn 6 Haberstroh, Lina  2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:05,66
Bahn 7 Mukhovata, Mariia  2007 SG Neuss 01:07,08
Bahn 8 Krietenbrink, Marina Maja  2010 SG Essen 01:08,32
Bahn 9 Steiger, Nina  1997 VFL Gladbeck 1921 01:08,96
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noch Wettkampf 6 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Hoppe, Emily  2006 Wasserfreunde Bielefeld 01:08,57
Bahn 1 Manno, Mia  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:07,52
Bahn 2 Lockstein, Agnes  2007 TPSK 1925 e.V. 01:06,19
Bahn 3 Gossen, Kristina  2009 SG Neuss 01:05,07
Bahn 4 Thater, Jennifer  1990 SG Dortmund 01:03,64
Bahn 5 Heßmann, Karla  2007 SG Essen 01:04,03
Bahn 6 Tauer, Xenia  2007 SG Neuss 01:05,59
Bahn 7 Racherbäumer, Lucie Mia  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:06,62
Bahn 8 Arne, Isabella  2007 SG Gelsenkirchen 01:07,87
Bahn 9 Hutmacher, Nele  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:08,94

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Pollap, Tobias  1986/S7 SG Ruhr (BRSNW) [A 3,5,12+] 01:12,41
Bahn 4 Merkle, Daniel  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:10,20
Bahn 5 Nachtsheim, Leon David  2010 SSF Bonn 01:10,82

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Cetinkaya, Eray  2010 SG Neuss 01:10,15
Bahn 1 Bencheikh, Ilyas  2010 SG Bayer 01:08,40
Bahn 2 Porath, Matti  2010 Aachener SV 06 01:06,38
Bahn 3 Woddow, Nils  2010 SG Ruhr 01:06,04
Bahn 4 Maktouf, Rayan  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:05,00
Bahn 5 Büscher, Theodor  2011 SG Essen 01:05,23
Bahn 6 Westhus, Hannes  2010 Bocholter WSV 01:06,15
Bahn 7 Reinsch, Kjell  2010 TV Jahn Hiesfeld 01:07,92
Bahn 8 Schönfelder, Richard Junior  2011 TPSK 1925 e.V. 01:08,95

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Moschkowitsch, Simon Jacob  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:04,63
Bahn 1 Brinker, Paul  2008 SVD Tria Kettwig e.V. 01:03,72
Bahn 2 Krohm, Alex  2008 SG Oberhausen 01:03,29
Bahn 3 Bialy, Kamil  2007 SG Mönchengladbach 01:02,14
Bahn 4 Ettiss, Ayoub  2006 SG Bayer 01:01,42
Bahn 5 Hebmüller, Philip  2007/S13 Düsseldorfer SC 1898 (BRSNW) [T 0] 01:02,11
Bahn 6 Henßen, Ben  2008 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:02,51
Bahn 7 Wiemann, Linus  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,31
Bahn 8 Lange, Anton  2010 SG Essen 01:04,20
Bahn 9 Wilmer, Daniel  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,74
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noch Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Pasternak, Melvin  2004 TPSK 1925 e.V. 01:01,05
Bahn 1 Racherbäumer, Ben  2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:59,96
Bahn 2 Woddow, Eric  2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,67
Bahn 3 Klaeren, Felix  2006 Düsseldorfer SC 1898 00:58,17
Bahn 4 Rossa, Andreas  1999 TPSK 1925 e.V. 00:55,66
Bahn 5 Teslenko, Taras  2005 SG Essen 00:56,16
Bahn 6 Reuchlein, Cem Kaan  2007 SG Essen 00:58,53
Bahn 7 Bandt, Maximilian  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:59,27
Bahn 8 El-Asli, Fadi  2006 Aachener SV 06 01:00,06
Bahn 9 Schmitz, Nico  1998 SG Gelsenkirchen 01:01,37

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Kreimeyer, Justus  2006 TPSK 1925 e.V. 01:00,72
Bahn 1 Munteanu, David  2008 ST Bielefeld 00:59,96
Bahn 2 Grass, Andreas  2006 SG Bayer 00:58,66
Bahn 3 Vandenhirtz, David  2005 TPSK 1925 e.V. 00:57,49
Bahn 4 Schmidt, Aaron  2000 SG Mönchengladbach 00:55,50
Bahn 5 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer 00:55,92
Bahn 6 Seelert, Jan  2008 SG Schwimmen Münster 00:58,42
Bahn 7 Warnecke, Tristan  2008 SG Ruhr 00:58,97
Bahn 8 Hagin, Simon  2008 SG Gelsenkirchen 01:00,06
Bahn 9 Blazeski, Filip  2006 SSF Bonn 01:01,11

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Schweigert, Andre  2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:00,31
Bahn 1 Hänel, Christoph  2007 SG Bayer 00:59,72
Bahn 2 Niklitschek, Max  2008 SG Neuss 00:58,65
Bahn 3 Tasso, Alessandro  1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:56,61
Bahn 4 Sanin, Victor  2006 SG Neuss 00:55,03
Bahn 5 Scheuermann, Maximilian  2005 TPSK 1925 e.V. 00:55,80
Bahn 6 Vasiuk, Danylo  2005 Wasserfreunde Bielefeld 00:58,41
Bahn 7 Schimnatkowski, Marius  2003 SG Gelsenkirchen 00:58,84
Bahn 8 Winkelmann, Moritz  2005 SG Bayer 01:00,00
Bahn 9 Stryzhak, Pavlo  2007 SC Hardtberg 1968 01:01,05

Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Preißler, Lotte  2011 SSF Bonn 00:38,90
Bahn 2 Kaiser, Lara  2011 SG Essen 00:38,80
Bahn 3 Pascheka, Merle  2010 SG Bayer 00:38,00
Bahn 4 Pennartz, Mia  2008 SV Rhenania Köln 1919 00:37,85
Bahn 5 Lindemann, Marie  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:37,93
Bahn 6 Klump, Mara  2011 SG Siegen 00:38,74
Bahn 7 Schleifer, Anna Chiara  2011 SG Essen 00:38,84
Bahn 8 Islek, Havin  2008/SB9 SG Bayer (BRSNW) [3,5] 00:54,37
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Nolte, Liv  2010 TPSK 1925 e.V. 00:37,35
Bahn 1 Kröner, Annika  2010 SV Hagen 1894 00:37,16
Bahn 2 Balg, Marlene  2009 SSF Bonn 00:37,10
Bahn 3 Tsyrbulova, Mylana  2007 swimART-Solingen 00:36,96
Bahn 4 Brauckmann, Mia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,84
Bahn 5 Bleimann, Elisa  2006 Brander SV 1973 e.V. 00:36,86
Bahn 6 Kilz, Smara Finja  2009 SV Rhenania Köln 1919 00:36,99
Bahn 7 Pollmeier, Heidi  2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:37,12
Bahn 8 Jansen, Helena  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,28
Bahn 9 Dahlke, Mia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,73

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Krause, Anna-Sophia  2005 SG Rhein-Sieg 00:36,59
Bahn 1 Basile, Emilia  2010 SG Bayer 00:36,51
Bahn 2 Neumann, Nathalie  2010 TPSK 1925 e.V. 00:36,34
Bahn 3 Mohilei, Marharyta  2009 1. Paderborner SV 1911 00:36,20
Bahn 4 Schulze, Lotta Marie  2007 SG Essen 00:35,75
Bahn 5 Klinke, Felicia  2003 SC Aqua Köln 00:36,01
Bahn 6 Breitenbruch, Kim  2005 Duisburger ST 00:36,29
Bahn 7 Ruhne, Lotte  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:36,42
Bahn 8 Weißen, Anna  2006 Warendorfer SU 00:36,56
Bahn 9 Dirksmeier, Coleen Andree  2005 Mendener SV 00:36,62

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Baraniskin, Carla  2010 SG Dortmund 00:35,54
Bahn 1 Russ, Vivien  2009 SG Bayer 00:34,95
Bahn 2 Lissok, Lorena  2007 SG Gelsenkirchen 00:34,43
Bahn 3 Wolff, Jana-Marie  2003 SC Aqua Köln 00:33,73
Bahn 4 Mertins, Lara  2004 Duisburger ST 00:32,93
Bahn 5 Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer 00:33,28
Bahn 6 Bathge, Ilka  1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:34,08
Bahn 7 Rumbaum, Arleen  2006 Düsseldorfer SC 1898 00:34,60
Bahn 8 Jagielski, Maja  2009 SG Siegen 00:35,37
Bahn 9 Jürgens, Clara  2005 VFL Gladbeck 1921 00:35,69

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Döch, Paulina  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,53
Bahn 1 Ivanovic, Maja  2007 SG Bayer 00:34,90
Bahn 2 Goedert, Maida Anna  2008 SG Dortmund 00:34,22
Bahn 3 Brüggenhorst, Inga  1996 SG Schwimmen Münster 00:33,64
Bahn 4 Kaiser, Lea  2007 SG Essen 00:32,77
Bahn 5 Pillich, Emma  2005 TPSK 1925 e.V. 00:33,15
Bahn 6 Koop, Marina  2000 VFL Gladbeck 1921 00:33,96
Bahn 7 Kohlmann, Laura Sophie  2009 SG Essen 00:34,50
Bahn 8 Neuhaus, Stella  1997 VFL Gladbeck 1921 00:35,34
Bahn 9 Jarosch, Maja  2008 SG Bergheim 00:35,65



Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Para-Meisterschaften
Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften

in Wuppertal vom 13.04.2024 bis 14.04.2024
Meldeergebnis Seite: 15

noch Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Frieling, Luisa  2006 TuS Sundern 00:35,39
Bahn 1 Uhle, Ella  2009 Kopfsprung Köln 00:34,67
Bahn 2 Schubert, Nikola  1999 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,15
Bahn 3 Linkerhand, Isabelle  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:33,39
Bahn 4 Weiand, Hannah  2006 SG Bayer 00:32,67
Bahn 5 Klöcker, Maja-Nova  2005 SG Neuss 00:33,12
Bahn 6 Sinn, Anna Lena  1998 Kopfsprung Köln 00:33,82
Bahn 7 Gieselmann, Emilia  2007 SC Herford 00:34,50
Bahn 8 Luckert, Caroline  2008 SSF Bonn 00:35,19
Bahn 9 Pirrwitz, Sophia  2006 TV Grüne Linde 1901 00:35,63

Wettkampf 9 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Fast, Daniel  2011 SC Herford 00:36,85
Bahn 4 Büscher, Theodor  2011 SG Essen 00:36,50
Bahn 5 Asmann, Bastian  2011 SG Essen 00:36,66

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Hädrich, Tom  2011 TPSK 1925 e.V. 00:36,16
Bahn 1 Siebert, Philipp  2010 SV Rhenania Köln 1919 00:35,30
Bahn 2 Koop, Nikolai  2010 SG Mönchengladbach 00:34,55
Bahn 3 Pozimski, Julian  2011 SV Übach-Palenberg 00:34,41
Bahn 4 Krohm, Aleksej  2009 SG Oberhausen 00:34,03
Bahn 5 Wiemann, Friedrich  2009 Duisburger ST 00:34,19
Bahn 6 Lindner, Moritz  2009 Aachener SV 06 00:34,50
Bahn 7 Gusseva, Adrian  2010 Sport Union Annen 00:35,14
Bahn 8 Tjiawi, Xavier  2011 Sport Union Annen 00:36,00
Bahn 9 Büngener, Leon Fynn  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:36,26

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Henke, Kilian  2009 SG Mülheim 00:33,80
Bahn 1 Allar, Vincent  2008 Duisburger ST 00:33,60
Bahn 2 Locher, Magnus  2008 SG Bayer 00:33,33
Bahn 3 Sotke, Linus Oscar  2009 SG Ruhr 00:33,05
Bahn 4 Nelson, Connor  2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:33,03
Bahn 5 Buday, Marton  2008 SG Bayer 00:33,04
Bahn 6 Riebel, Jonas  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:33,11
Bahn 7 Kusche, Elias  2008 VFL Gladbeck 1921 00:33,59
Bahn 8 Makarov, Denis  2009 SG Bayer 00:33,76
Bahn 9 Trenkpohl, Moritz  2010 SG Schwimmen Münster 00:33,82
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Nagel, Finn  2010 VFL Gladbeck 1921 00:32,90
Bahn 1 Steinert, Tom  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,88
Bahn 2 Siecksmeier, Siebo  2008 Bocholter WSV 00:32,63
Bahn 3 Zahn, Leon  2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:32,50
Bahn 4 Walter, Tim  2006 SG Bergheim 00:32,43
Bahn 5 Klar, Christoph  2009 SG Bayer 00:32,50
Bahn 6 Franzius, Noah Constantin  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:32,54
Bahn 7 Overberg, David  2007 SSF Bonn 00:32,76
Bahn 8 Gaer, Rafael  2009 SG Mülheim 00:32,89
Bahn 9 Bieder, Pertti  2007 TPSK 1925 e.V. 00:32,98

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Butscheid, Simon  2009 SSF Bonn 00:32,42
Bahn 1 Heß, Maximilian  2008 SG Essen 00:32,40
Bahn 2 Hell, Felix  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:32,25
Bahn 3 Schröder, Sebastian Tobias  2005 SV Hagen 1894 00:32,11
Bahn 4 Honstein, Max  2009 SG Oberhausen 00:32,02
Bahn 5 Jansen, Tim  2000 SVD Tria Kettwig e.V. 00:32,04
Bahn 6 Radzki, Philipp  2008 SV Neviges 00:32,17
Bahn 7 Bender, Mike Devin  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:32,31
Bahn 8 Wetekam, Maurice  2006/SB9 SG Dortmund (BRSNW) [1,3,5] 00:32,41
Bahn 9 Weppler, Piet Julius  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:32,43

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Sander, Diego  2005 Duisburger ST 00:31,72
Bahn 1 Rinscheidt, Jonas  2004 Mendener SV 00:31,47
Bahn 2 Hallermann, Maximilian  2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:31,20
Bahn 3 Schenzer, Florian  1996 Duisburger ST 00:30,76
Bahn 4 Ziegler, Jan  2006 TPSK 1925 e.V. 00:30,22
Bahn 5 Kreimeyer, Justus  2006 TPSK 1925 e.V. 00:30,54
Bahn 6 Heierhoff, Linus  2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,00
Bahn 7 Arne, Patrick  2005 SG Gelsenkirchen 00:31,37
Bahn 8 Bogdol, Jan Moritz  2006 SG Euregio Swim Team 00:31,68
Bahn 9 Löken, Tobias  2004 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:32,02

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Eschenburg, Len  2010 SG Bergheim 00:31,72
Bahn 1 Lee, Dregon  2008 SG Bayer 00:31,46
Bahn 2 Neumann, Nils  2001 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 00:31,19
Bahn 3 Kröner, Moritz  2006 SV Hagen 1894 00:30,70
Bahn 4 Buttwill, Bent  1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,64
Bahn 5 Birk, Moritz  2008 SG Essen 00:30,47
Bahn 6 Krieg, Elias  2007 SG Ruhr 00:30,96
Bahn 7 Weiberg, Kai  2000 ATV 1878 Dorstfeld 00:31,30
Bahn 8 Masarczyk, Jan  2008 SG Neuss 00:31,61
Bahn 9 Hebmüller, Philip  2007/SB13 Düsseldorfer SC 1898 (BRSNW) [T 0] 00:31,96
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Zabel, Luke  2009 SG Essen 00:31,68
Bahn 1 Sarcevic, Lukas  2008 1. Paderborner SV 1911 00:31,43
Bahn 2 Gröne, Luca  2006 SC Herford 00:31,05
Bahn 3 Dwyer, Liam  2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,67
Bahn 4 Surovikin, Tymofii  2006 SG Bayer 00:28,78
Bahn 5 Warnecke, Colin  2008 SG Ruhr 00:30,45
Bahn 6 Maßmann, David  2004 Warendorfer SU 00:30,87
Bahn 7 Schneider, David  2005 SC Aqua Köln 00:31,27
Bahn 8 Basha, Daniel  2006 SV Steele 1911 00:31,58
Bahn 9 Verstraeten, Henning  2007 SG Neuss 00:31,84

Wettkampf 10 - 4x200m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SG Oberhausen 09:12,93
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SG Ruhr 08:45,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2008 SG Gelsenkirchen 08:32,89
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen SG Siegen 08:37,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2000 ST Bielefeld 09:00,00

Einschwimmzeit

Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Islek, Havin  2008/S10 SG Bayer (BRSNW) [3,5] 01:37,43
Bahn 1 Lockmann, Mirja  2011 SSF Bonn 01:17,89
Bahn 2 Conradi, Isabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,51
Bahn 3 Huth, Ida  2011 TPSK 1925 e.V. 01:14,36
Bahn 4 Hopfinger, Olivia  2008 SG Schwimmen Münster 01:14,06
Bahn 5 Wagner, Leonie  2011 TV Jahn Hiesfeld 01:14,28
Bahn 6 Yurchenko, Angelina  2010 SSF Bonn 01:14,44
Bahn 7 Skokic, Hannah  2011 SG Mülheim 01:14,71
Bahn 8 Cornelissen, Lena  2000/S9 SSF Bonn (BRSNW) [HA 3,5,12+] 01:25,02

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Gierse, Nele  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,20
Bahn 1 Altmiks, Franziska  2006 1. Paderborner SV 1911 01:12,80
Bahn 2 Stermann, Lia  2007 Duisburger ST 01:12,66
Bahn 3 Illian, Jule  2008 SG Bayer 01:12,51
Bahn 4 Bork, Emma  2010 SSF Bonn 01:12,14
Bahn 5 Boller, Helene  2011 SG Essen 01:12,38
Bahn 6 Bachmann, Greta  2006 Wasserfreunde Bielefeld 01:12,57
Bahn 7 Hornung, Elena  2009 SG Mülheim 01:12,73
Bahn 8 Präsang, Milla  2008 Duisburger ST 01:12,84
Bahn 9 Rudkowski, Jella  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:13,64
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Sotti, Anna  2010 SV Rhenania Köln 1919 01:12,05
Bahn 1 Hülsmann, Stina  2010 TPSK 1925 e.V. 01:11,51
Bahn 2 Pielsticker, Pia  2004 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:11,34
Bahn 3 Schulze, Paula Marlene  2011 SG Essen 01:11,21
Bahn 4 Landman, Charlotte  2009 SV Rhenania Köln 1919 01:11,05
Bahn 5 Wilmer, Julia  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:11,17
Bahn 6 Pöland, Nina  2010 TPSK 1925 e.V. 01:11,21
Bahn 7 Perez Zavala, Rebeca  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:11,41
Bahn 8 Lüke, Emma  2007 SC Steinhagen-Amshausen 01:11,76
Bahn 9 van den Broek, Maja  2005 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:12,13

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Bamfaste, Maren  2006 SG Bayer 01:10,43
Bahn 1 Bodulovic, Ira  2009 SG Neuss 01:09,92
Bahn 2 Burchard, Helen Marit  2004 SC Aqua Köln 01:08,87
Bahn 3 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 01:07,66
Bahn 4 Buttler, Hannah  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:05,74
Bahn 5 Eckhardt, Alina  2006 Ohligser TV 01:07,20
Bahn 6 Gajda, Livia  2008 SG Dortmund 01:08,65
Bahn 7 Klein, Lena Katharina  2009 Kopfsprung Köln 01:09,48
Bahn 8 Berner, Calla  2011 SG Mönchengladbach 01:10,30
Bahn 9 Boenke, Ina  2009 SG Neuss 01:11,03

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Manka, Wolke  2010 SG Bayer 01:10,37
Bahn 1 Jarosch, Maja  2008 SG Bergheim 01:09,67
Bahn 2 Dall, Sarah  1999 Kopfsprung Köln 01:08,80
Bahn 3 Schönbrodt, Lisa  2007 SG Bergheim 01:07,54
Bahn 4 Strand, Jana  2006 TPSK 1925 e.V. 01:05,04
Bahn 5 Manzek, Leni  2007 SG Schwimmen Münster 01:06,71
Bahn 6 Overberg, Carmen  2008 SSF Bonn 01:08,59
Bahn 7 Haves, Fiona  2008 SG Bergheim 01:09,19
Bahn 8 Vogt, Lara  2007 SG Lünen 01:10,06
Bahn 9 Heß, Fine  2008 Düsseldorfer SC 1898 01:10,93

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Hutmacher, Nele  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:10,31
Bahn 1 Lissok, Laeticia  2005 SG Gelsenkirchen 01:09,52
Bahn 2 Winter, Anni  2010 SG Essen 01:08,68
Bahn 3 Potocka, Tamara  2002 SC Aqua Köln 01:07,38
Bahn 4 Springer, Celina  2006 SG Dortmund 01:04,67
Bahn 5 Bas, Acelya Zela  2006 SG Bergheim 01:05,98
Bahn 6 Niederste-Hollenberg, Janne  2007 Duisburger ST 01:07,90
Bahn 7 Vollmer, Mia  2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:08,90
Bahn 8 Heidemann, Johanna  2004 SC Steinhagen-Amshausen 01:09,94
Bahn 9 Gerth, Lea  2010 SG Bergheim 01:10,51
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Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Brune, Fabian  2000/S7 SG Bayer (BRSNW) [A 1,3,4,12+] 01:21,74
Bahn 4 Bakalidis, Georgios  2011 SG Neuss 01:11,83
Bahn 5 Kaptur, Christian Felix  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,54
Bahn 6 Droste, Carl-Frederick  2005/S8 Düsseldorfer SC 1898 (BRSNW) [A 12+] 01:22,36

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Avci, Can Louis  2010 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:10,69
Bahn 2 Heiden, Bruno  2009 SG Neuss 01:10,57
Bahn 3 Engemann, Sören  2010 SG Bergheim 01:10,00
Bahn 4 Simsek, Burak  2011 TPSK 1925 e.V. 01:09,32
Bahn 5 Siedhoff, Robert  2010 TuS Sundern 01:10,00
Bahn 6 Nikolin, Ben  2011 SG Bergheim 01:10,20
Bahn 7 Körner, Fabian  2011 SG Mülheim 01:10,62
Bahn 8 Weidenhaupt, Laurin  2010 SG Schwimmen Münster 01:10,93

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Schaffrath, Max  2010 SSF Bonn 01:08,17
Bahn 1 Wilmer, Daniel  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:07,47
Bahn 2 Westhus, Hannes  2010 Bocholter WSV 01:07,33
Bahn 3 Norwisz, Gerard  2010 Düsseldorfer SC 1898 01:06,52
Bahn 4 Kürbig, Fabian  2005 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:05,78
Bahn 5 Weber, Ole  2008 SG Bergheim 01:06,50
Bahn 6 Woddow, Nils  2010 SG Ruhr 01:07,08
Bahn 7 Linke, Karl  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:07,33
Bahn 8 Dreßel, Daniel  2009 SG Ruhr 01:07,50
Bahn 9 Barletta, Angelo  2009 SG Mülheim 01:08,40

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Rot, Daniel  2008 TPSK 1925 e.V. 01:05,45
Bahn 1 Weißen, Paul  2010 Warendorfer SU 01:05,05
Bahn 2 Zander, Max  2008 Duisburger ST 01:04,77
Bahn 3 Lange, David  2007 ST Bielefeld 01:04,37
Bahn 4 Zeien, Phil  2009 SG Bayer 01:04,33
Bahn 5 Wiens, Jakob  2009 SG Schwimmen Münster 01:04,35
Bahn 6 Kulibaba, Maximilian  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:04,44
Bahn 7 Lange, Anton  2010 SG Essen 01:04,95
Bahn 8 Henßen, Ben  2008 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:05,11
Bahn 9 Albus, Finn  2007 Aachener SV 06 01:05,46
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noch Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Vangelatos, Evangelos  2002 SG Gelsenkirchen 01:03,62
Bahn 1 Balg, Fabian  2008 SSF Bonn 01:03,01
Bahn 2 Vasiuk, Danylo  2005 Wasserfreunde Bielefeld 01:01,83
Bahn 3 Mukhin, Vladyslav  2009 SG Schwimmen Münster 01:00,66
Bahn 4 Mager, Fabian  2008 SG Neuss 00:59,53
Bahn 5 Schimnatkowski, Marius  2003 SG Gelsenkirchen 01:00,50
Bahn 6 Ben Ghorbal, Louay  2004 SG Dortmund 01:01,73
Bahn 7 Terörde, Justus  2005 TSV Bocholt 01:02,70
Bahn 8 Herbrand, Timo  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:03,23
Bahn 9 Berndt, Jonas  2006 SG Ruhr 01:04,32

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Bieder, Lasse  2003 TPSK 1925 e.V. 01:03,30
Bahn 1 Büscher, Theodor  2011 SG Essen 01:03,01
Bahn 2 Walter, Gian  2006 SC Hürth 01:01,78
Bahn 3 Martini, Lukas  1997 Duisburger ST 01:00,62
Bahn 4 Bandt, Maximilian  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:59,04
Bahn 5 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer 01:00,43
Bahn 6 Len, Maksym  2007 SG Dortmund 01:01,11
Bahn 7 Engelmann Nunez, Nils  2007 SG Essen 01:02,56
Bahn 8 Irle, Elia  2008 SG Siegen 01:03,13
Bahn 9 Rinscheidt, Jonas  2004 Mendener SV 01:03,96

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Walter, Alex  2009 SG Bergheim 01:03,24
Bahn 1 Gampert, Julius  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:02,95
Bahn 2 Walter, Tim  2006 SG Bergheim 01:01,75
Bahn 3 Cillien, Luca  2007 SG Bergheim 01:00,61
Bahn 4 Juretzki, Ben  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:58,89
Bahn 5 Wichtermann, Ben  2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:59,89
Bahn 6 Seelert, Jan  2008 SG Schwimmen Münster 01:01,00
Bahn 7 Dedek, Ricardo  2005 TV Jahn Hiesfeld 01:02,36
Bahn 8 Preuß, Max Henrik  2006 SV Neptun Erkenschwick 01:03,08
Bahn 9 Dinnes, Sebastian  2007 SG Mülheim 01:03,79

Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Omai, Katalin  2011 SSF Bonn 03:07,57
Bahn 4 Kaiser, Lara  2011 SG Essen 03:04,50
Bahn 5 Verstraeten, Paula  2011 SG Neuss 03:06,53
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Kröner, Annika  2010 SV Hagen 1894 03:02,23
Bahn 1 Dahlke, Mia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:01,29
Bahn 2 Jansen, Helena  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:00,42
Bahn 3 Nolte, Liv  2010 TPSK 1925 e.V. 02:59,05
Bahn 4 Klump, Mara  2011 SG Siegen 02:57,85
Bahn 5 Brauckmann, Mia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:58,98
Bahn 6 Preißler, Lotte  2011 SSF Bonn 03:00,05
Bahn 7 Johannknecht, Naya  2011 SV Blau-Weiß Bochum 03:00,66
Bahn 8 Pascheka, Merle  2010 SG Bayer 03:02,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Weiser, Amelie  2011 Düsseldorfer SC 1898 02:56,72
Bahn 1 Goedert, Maida Anna  2008 SG Dortmund 02:55,96
Bahn 2 Widders, Jolina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:55,43
Bahn 3 Dirksmeier, Coleen Andree  2005 Mendener SV 02:54,89
Bahn 4 Zillmann, Pia  2008 1. Paderborner SV 1911 02:53,85
Bahn 5 Pennartz, Mia  2008 SV Rhenania Köln 1919 02:54,29
Bahn 6 Lindemann, Marie  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:55,11
Bahn 7 Basile, Emilia  2010 SG Bayer 02:55,54
Bahn 8 Kilz, Smara Finja  2009 SV Rhenania Köln 1919 02:56,51
Bahn 9 Nicolay, Hannah  2010 Schwimmverein Wasserhelden 02:56,76

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Haberstroh, Lina  2004 Wasserfreunde Bielefeld 02:51,81
Bahn 1 Neuhaus, Stella  1997 VFL Gladbeck 1921 02:48,30
Bahn 2 Sinn, Anna Lena  1998 Kopfsprung Köln 02:45,00
Bahn 3 Ivanovic, Maja  2007 SG Bayer 02:42,81
Bahn 4 Weiand, Hannah  2006 SG Bayer 02:38,54
Bahn 5 Kaiser, Lea  2007 SG Essen 02:42,27
Bahn 6 Rumbaum, Arleen  2006 Düsseldorfer SC 1898 02:44,25
Bahn 7 Erbeskern, Norah  2008 SV Blau-Weiß Bochum 02:47,85
Bahn 8 Wolff, Jana-Marie  2003 SC Aqua Köln 02:51,00
Bahn 9 Thurow, Sophie  2008 SG Siegen 02:53,70

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Gieselmann, Emilia  2007 SC Herford 02:51,50
Bahn 1 Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer 02:47,97
Bahn 2 Linkerhand, Isabelle  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:44,49
Bahn 3 Russ, Vivien  2009 SG Bayer 02:42,46
Bahn 4 Koop, Marina  2000 VFL Gladbeck 1921 02:35,86
Bahn 5 Haustein, Yasmin  2005 SV Rhenania Köln 1919 02:41,25
Bahn 6 Yuan, Lai  2010 SG Mönchengladbach 02:43,76
Bahn 7 Lissok, Lorena  2007 SG Gelsenkirchen 02:47,46
Bahn 8 Bathge, Ilka  1996 Wasserfreunde Bielefeld 02:49,53
Bahn 9 Niehaus, Alina Sophia  2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:52,51
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Menzel, Hanna Marie  2004 SC Aqua Köln 02:51,01
Bahn 1 Jagielski, Maja  2009 SG Siegen 02:47,90
Bahn 2 Brüggenhorst, Inga  1996 SG Schwimmen Münster 02:44,28
Bahn 3 Luckert, Caroline  2008 SSF Bonn 02:42,32
Bahn 4 Pillich, Emma  2005 TPSK 1925 e.V. 02:35,58
Bahn 5 Baraniskin, Carla  2010 SG Dortmund 02:41,01
Bahn 6 Uhle, Ella  2009 Kopfsprung Köln 02:43,50
Bahn 7 Traut, Jana  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:46,59
Bahn 8 Schubert, Nikola  1999 SV Blau-Weiß Bochum 02:48,88
Bahn 9 Döch, Paulina  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:52,02

Wettkampf 14 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Büngener, Leon Fynn  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 02:55,47
Bahn 4 Hädrich, Tom  2011 TPSK 1925 e.V. 02:54,78
Bahn 5 Siebert, Philipp  2010 SV Rhenania Köln 1919 02:54,99

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Trenkpohl, Moritz  2010 SG Schwimmen Münster 02:49,60
Bahn 1 Makarov, Denis  2009 SG Bayer 02:44,71
Bahn 2 Faulwetter, Jan  2008 SG Euregio Swim Team 02:42,37
Bahn 3 Hell, Felix  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:42,01
Bahn 4 Hamdouch, Ilias  2010 SV Rhenania Köln 1919 02:40,93
Bahn 5 Kusche, Elias  2008 VFL Gladbeck 1921 02:42,00
Bahn 6 Gaer, Rafael  2009 SG Mülheim 02:42,26
Bahn 7 Krohm, Aleksej  2009 SG Oberhausen 02:44,23
Bahn 8 Henke, Kilian  2009 SG Mülheim 02:46,04
Bahn 9 Piechura, Marc  2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:51,85

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Nagel, Finn  2010 VFL Gladbeck 1921 02:39,42
Bahn 1 Bender, Mike Devin  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:37,02
Bahn 2 Krieg, Elias  2007 SG Ruhr 02:33,89
Bahn 3 Lee, Dregon  2008 SG Bayer 02:31,15
Bahn 4 Adamek, Janis  1998 TUS Westfalia Hombruch 02:26,04
Bahn 5 Grass, Andreas  2006 SG Bayer 02:29,63
Bahn 6 Heierhoff, Linus  2007 SV Blau-Weiß Bochum 02:32,47
Bahn 7 Bogdol, Jan Moritz  2006 SG Euregio Swim Team 02:35,48
Bahn 8 Steinert, Tom  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,15
Bahn 9 Pozimski, Julian  2011 SV Übach-Palenberg 02:40,92
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noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Hebmüller, Philip  2007/SB13 Düsseldorfer SC 1898 (BRSNW) [T 0] 02:39,11
Bahn 1 Kröner, Moritz  2006 SV Hagen 1894 02:36,90
Bahn 2 Schröder, Sebastian Tobias  2005 SV Hagen 1894 02:33,87
Bahn 3 Verstraeten, Henning  2007 SG Neuss 02:29,69
Bahn 4 Sander, Diego  2005 Duisburger ST 02:25,91
Bahn 5 Arne, Patrick  2005 SG Gelsenkirchen 02:27,56
Bahn 6 Lytvynenko, Mykyta  2006 TPSK 1925 e.V. 02:32,34
Bahn 7 Maßmann, David  2004 Warendorfer SU 02:35,00
Bahn 8 Basha, Daniel  2006 SV Steele 1911 02:37,62
Bahn 9 Eschenburg, Len  2010 SG Bergheim 02:40,77

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Gröne, Luca  2006 SC Herford 02:38,40
Bahn 1 Sarcevic, Lukas  2008 1. Paderborner SV 1911 02:35,81
Bahn 2 Kreimeyer, Justus  2006 TPSK 1925 e.V. 02:33,66
Bahn 3 Warnecke, Colin  2008 SG Ruhr 02:29,69
Bahn 4 Rossa, Andreas  1999 TPSK 1925 e.V. 02:25,00
Bahn 5 Heß, Maximilian  2008 SG Essen 02:26,15
Bahn 6 Wetekam, Maurice  2006/SB9 SG Dortmund (BRSNW) [1,3,5] 02:32,24
Bahn 7 Butscheid, Simon  2009 SSF Bonn 02:34,79
Bahn 8 Johannsen, Lars Benedikt  2006 Aachener SV 06 02:37,38
Bahn 9 Nelson, Connor  2009 Schwimmverein Wasserhelden 02:39,99

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Yurchenko, Angelina  2010 SSF Bonn 02:23,48
Bahn 3 Huth, Ida  2011 TPSK 1925 e.V. 02:22,36
Bahn 4 Wagner, Leonie  2011 TV Jahn Hiesfeld 02:21,73
Bahn 5 Buschmeyer, Mathilda Yu-Ri  2011 SG Essen 02:22,00
Bahn 6 Schleifer, Anna Chiara  2011 SG Essen 02:22,50

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Wilbertz, Franziska  2007 SSF Bonn 02:18,01
Bahn 1 Radons, Alica  2010 SG Dortmund 02:17,74
Bahn 2 Landman, Charlotte  2009 SV Rhenania Köln 1919 02:17,50
Bahn 3 Widders, Jolina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:17,01
Bahn 4 Schneider, Emmi Liara  2008 SG Siegen 02:16,57
Bahn 5 Werner, Wiebke  2010 SG Mülheim 02:16,99
Bahn 6 Kosche, Nele  2009 SG Bayer 02:17,19
Bahn 7 Gassenheimer, Riccarda Alessia  2009 SG Mönchengladbach 02:17,68
Bahn 8 Yepifanova, Mariia  2009 Aachener SV 06 02:17,83
Bahn 9 Gerth, Lea  2010 SG Bergheim 02:20,00
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noch Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Sotti, Anna  2010 SV Rhenania Köln 1919 02:16,12
Bahn 1 Erbslöh, Sophie  2009 SG Essen 02:14,86
Bahn 2 Niederste-Hollenberg, Janne  2007 Duisburger ST 02:13,56
Bahn 3 Selimovic, Zarina  2010 SG Dortmund 02:10,47
Bahn 4 Ferch, Sydney Savannah  2009 SG Dortmund 02:05,94
Bahn 5 Klöcker, Antonia  2008 SG Neuss 02:08,31
Bahn 6 Gerling, Ronja  2009 SG Schwimmen Münster 02:11,74
Bahn 7 Pronk, Hannah  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:14,62
Bahn 8 Hutmacher, Nele  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:15,31
Bahn 9 Lübbers, Lotte  2009 SV Rhenania Köln 1919 02:16,55

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Motley, Eleanor  2010 Düsseldorfer SC 1898 02:16,00
Bahn 1 Mäde, Maja  2007 SG Bayer 02:14,85
Bahn 2 Schönbrodt, Lisa  2007 SG Bergheim 02:13,49
Bahn 3 Pliska, Sarah  2010 SG Essen 02:09,61
Bahn 4 Hentschke, Cleo  2008 SG Essen 02:05,79
Bahn 5 Dolle, Victoria Katharina  2004 SG Gelsenkirchen 02:07,87
Bahn 6 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer 02:11,42
Bahn 7 Vollmer, Mia  2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:14,50
Bahn 8 Manno, Mia  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:15,26
Bahn 9 Jarosch, Lisa  2010 SG Bergheim 02:16,53

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Boller, Helene  2011 SG Essen 02:15,57
Bahn 1 Lockstein, Agnes  2007 TPSK 1925 e.V. 02:14,80
Bahn 2 Winter, Anni  2010 SG Essen 02:13,18
Bahn 3 Bülow, Sophie  2007 SSF Bonn 02:08,68
Bahn 4 Buttler, Juliana  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:05,33
Bahn 5 Dany, Rebecca  2001 TPSK 1925 e.V. 02:06,66
Bahn 6 Krietenbrink, Marina Maja  2010 SG Essen 02:11,34
Bahn 7 Birkmann, Felicitas  2008 SG Mönchengladbach 02:14,20
Bahn 8 Düker, Anja  2009 SG Gelsenkirchen 02:15,09
Bahn 9 Schwung, Charlotte  2007 TPSK 1925 e.V. 02:16,42

Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Schlegel, Emil  2011 SG Dortmund 02:19,89
Bahn 4 Manassis, Pileas  2011 SG Mönchengladbach 02:19,79
Bahn 5 Kaptur, Christian Felix  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:19,81
Bahn 6 Droste, Carl-Frederick  2005/S8 Düsseldorfer SC 1898 (BRSNW) [A 12+] 02:38,92
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noch Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Körner, Fabian  2011 SG Mülheim 02:19,50
Bahn 1 Nikolin, Ben  2011 SG Bergheim 02:17,90
Bahn 2 Weidenhaupt, Laurin  2010 SG Schwimmen Münster 02:15,00
Bahn 3 Norwisz, Gerard  2010 Düsseldorfer SC 1898 02:09,49
Bahn 4 Wiens, Philipp  2009 SG Bergheim 02:09,00
Bahn 5 Maktouf, Rayan  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:09,00
Bahn 6 Engemann, Sören  2010 SG Bergheim 02:12,66
Bahn 7 Asmann, Bastian  2011 SG Essen 02:16,88
Bahn 8 Dietrich, Simon  2011 SG Bayer 02:19,40
Bahn 9 Anstipp, Leon  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:19,61

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Gerads, Moritz  2009 Aachener SV 06 02:07,90
Bahn 1 Weber, Ole  2008 SG Bergheim 02:06,74
Bahn 2 Cillien, Luca  2007 SG Bergheim 02:06,00
Bahn 3 Lamberty, Elias  2007 SG Euregio Swim Team 02:05,50
Bahn 4 Kribber, Jordan  2008 SG Siegen 02:04,22
Bahn 5 Kock, Kevin  2007 SG Schwimmen Münster 02:05,19
Bahn 6 Albus, Finn  2007 Aachener SV 06 02:06,00
Bahn 7 Kulibaba, Maximilian  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:06,43
Bahn 8 Zeien, Phil  2009 SG Bayer 02:07,28
Bahn 9 Hamdouch, Ilias  2010 SV Rhenania Köln 1919 02:08,93

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Klar, Christoph  2009 SG Bayer 02:03,68
Bahn 1 Hagin, Simon  2008 SG Gelsenkirchen 02:02,53
Bahn 2 Winkelmann, Moritz  2005 SG Bayer 02:00,23
Bahn 3 Wichtermann, Ben  2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:57,80
Bahn 4 Menzel, Alexander  2002 TPSK 1925 e.V. 01:52,35
Bahn 5 Bücker, Lukas  2000 SG Euregio Swim Team 01:57,51
Bahn 6 Pasternak, Melvin  2004 TPSK 1925 e.V. 01:58,59
Bahn 7 Hänel, Christoph  2007 SG Bayer 02:00,93
Bahn 8 Xiao, Felix  2008 SG Mülheim 02:03,31
Bahn 9 Dinnes, Sebastian  2007 SG Mülheim 02:04,14

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Bodenburg, Julius  2009 SG Mönchengladbach 02:03,48
Bahn 1 Birk, Moritz  2008 SG Essen 02:01,82
Bahn 2 Ameziane, Hamza  2008 SG Essen 01:59,49
Bahn 3 Len, Maksym  2007 SG Dortmund 01:57,75
Bahn 4 Schmidt, Aaron  2000 SG Mönchengladbach 01:52,00
Bahn 5 Heitkemper, Julian  2000 TPSK 1925 e.V. 01:56,75
Bahn 6 Klüttermann, Nicolas  2000 SG Ruhr 01:58,32
Bahn 7 Tauer, Hannes  2007 SG Neuss 02:00,68
Bahn 8 Lewandowski, Julian  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:02,93
Bahn 9 Wiens, Jakob  2009 SG Schwimmen Münster 02:03,79
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noch Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Walter, Gian  2006 SC Hürth 02:03,35
Bahn 1 Schenzer, Florian  1996 Duisburger ST 02:01,57
Bahn 2 Bandt, Maximilian  2008 Düsseldorfer SC 1898 01:59,11
Bahn 3 Oris, Stephane  1996 SC Aqua Köln 01:57,52
Bahn 4 Teslenko, Taras  2005 SG Essen 01:50,84
Bahn 5 Martinovic, Matej  2006 SC Aqua Köln 01:53,59
Bahn 6 Klode, Henry  2007 SG Essen 01:58,32
Bahn 7 Ben Ghorbal, Louay  2004 SG Dortmund 02:00,26
Bahn 8 Honstein, Max  2009 SG Oberhausen 02:02,64
Bahn 9 Busse, Friedrich  2006 SG Neuss 02:03,74
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